

NIT CENTER HOLDING ApS

Årsrapport

13. december 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2013

Johnny K. Jakobsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIT CENTER HOLDING ApS
Hjørringvej 163A
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 34083177
Regnskabsår: 13/12/2011 - 30/09/2012

Revisor

Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby

CVR-nr: 33225172

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber, drive handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -104.170 efter nedskrivning af datterselskabsandele til kr. 0, Årets resultat er utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 0, udgør egenkapitalen ialt kr. -6.170

Selskabets ledelse forventer at selskabet reetablere indskudskapitalen inden for en kortere årrække, via overskudsgenerering i dattervirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. dec 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-4.170
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-4.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-100.000
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-104.170
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-104.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-104.170
I alt		-104.170

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-86.170
Egenkapital i alt	2	-6.170
Anden gæld		5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.170
Gældsforpligtelser i alt		6.170
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang	100.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	100.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Årets nedskrivning	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordjysk IT-Center Aps, Frederikshavn cvr.nr 34 07 83 00	50%	neg.	t.kr -400

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Overkursfond	18.000	-18.000	0	0
Årets resultat	0	-86.170	0	-86.170
Egenkapital ultimo	98.000	-104.170	0	-6.170

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke oplyst eventualforpligtigelser.
Der er ikke deponeret sikkerheder eller pantsat aktiver.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. mar 2013.